
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
40 Spr 1150/2020                                                                                    V Praze dne 19. 1. 2021 
 

 
 

 

 

Změna č. 1 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2021 
 

 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2021 se s účinností od 1. 2. 2021 

mění takto: 
 
 

I. Obecná část 
 

1) JUDr. Iveta Pelikánová se zařazuje jako zástup bezpečnostní ředitelky a další zástup 
v rejstříku 48 Si - poskytování informací dle zák. č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. 

2) Jana Košťálová se zařazuje jako pracovnice spisovny, vzájemný zástup s Janou 
Vetešníkovou. Další zástupy zůstávají nezměněny. 
 
  

II.  Trestní úsek 
 

1) JUDr. Jiřině Zemanové se přiděluje k vyřizování oddíl VÝKON OCHRANNÉHO 
LÉČENÍ rejstříku 4 NTM. Administrativně tuto agendu zpracovává rejstříková vedoucí 
Vladimíra Strychová. 
 
  

III.  Občanskoprávní úsek 
 

1) Vypouští se asistentka JUDr. Anna Paulíny. 
2) Asistentka Mgr. Nikola Wejmelková se zařazuje do senátu 17 P a Nc. 
3) Mgr. Eva Purkytová se zařazuje jako asistentka do senátu 9 C, 13 C a jako zástup asistenta 

do senátu 11 C (za Mgr. Lucii Dvořákovou - spisy napadlé do 31.12.2018), 22 C.  
4) JUDr. Iveta Pelikánová se zařazuje jako vyšší soudní úřednice do senátu 19 L. 
5) JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. v senátu 19 L zůstává pouze jako poslední zástup          

při provádění výslechů v PN Bohnice. 
6) Věra Bürgerová v senátu 19 L zůstává pouze jako zástup VSÚ. 
7) Nápad ve výši 200 % do senátu 17 P a Nc se prodlužuje do 28. 2. 2021. 
 
 
 

 
   Mgr. Martin Slováček 
          předseda soudu 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz

